PORTARIA   Nº. 931
de 22 de outubro de 2003

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS - Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

  I  -  DESIGNAR, a partir desta data, o funcionário Dennis Alexandre Carvalho Santos, Auxiliar Legislativo como membro representante do Poder Legislativo, para compor o  Conselho Municipal de Educação.

            II   -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador  JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS